
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

16 лютого 2023 року №57                                                                                                         . 

с.Боратин 

 

Про направлення малолітньої  

Новосад Богдани Володимирівни, 01.07.2022 р.н. 

у комунальне підприємство «Волинський обласний 

спеціалізований будинок дитини для дітей 

з ураженням центральної нервової системи 

з порушенням психіки» 

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.151, ст.45 

Сімейного кодексу України, ст.66 Цивільного кодексу України, п.п.3.1.1.,3.1.5.Типового 

положення про будинок дитини затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я 

України від 18.05.1998р. №123, пунктами 31, Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 24.09.2008року №866, на підставі рішення Боратинської 

сільської ради «Про негайне відібрання дитини Новосад Богдани Володимирівни, 

01.07.2022 р.н. у батьків у зв’язку з безпосередньою загрозою її життю та здоров’ю», у 

зв’язку із  відсутністю осіб, які готові взяти дитину на тимчасове влаштування, та з метою 

захисту прав та інтересів дитини, виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

         1. Влаштувати малолітню Новосад Богдану Володимирівну, 01.07.2022 року народження 

в «Волинський обласний спеціалізований будинок дитини для дітей з ураженням центральної 

нервової системи з порушенням психіки» Волинської обласної ради на повне державне 

забезпечення з цілодобовим перебуванням, терміном на шість місяців з дня поступлення в 

установу до вирішення в судовому порядку питання про позбавлення батьків дитини 

батьківських прав та подальшого влаштування в сімейні форми виховання.  

         2. Службі у справах дітей, сім’ї та соціального захисту населення (Мельник В.А.) 

звернутися до Служби у справах дітей Волинської обласної державної адміністрації для видачі 

путівки та забезпечити влаштування дитини, Новосад Богдану Володимирівну, 01.07.2022 

року народження, у «Волинський обласний спеціалізований будинок дитини для дітей з 

ураженням центральної нервової системи з порушенням психіки» Волинської обласної ради;  

         3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського голову Сергія 

Яручика. 

 

Боратинський сільський голова                  Сергій ЯРУЧИК 
Вікторія Мельник   

 

 


	16 лютого 2023 року №57                                                                                                         . с.Боратин

